
Uchwała Nr 2370/238/05 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 29

listopada 2005 r.

Data opublikowania: 29.11.2005 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2005-11-29

Numer

uchwały
2370/238/05

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie zatwierdzenia treści zawartej ugody restrukturyzacyjnej z wierzycielami wierzytelności

cywilnoprawnych Szpitala im. Michała Okońskiego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w

Warszawie.

Na podstawie art. 41 ust.1 i ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001r. Nr 142,

poz.1590 z późn. zm.¹)), w związku z art. 13 ust. 1 pkt 4, art. 21 ust. 2 pkt 5 i art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2005 r. o

pomocy publicznej i restrukturyzacji publicznych zakładów opieki zdrowotnej (Dz. U. Nr 78, poz. 684) - uchwala się, co

następuje:

§ 1.

Zatwierdza się treść ugody restrukturyzacyjnej zawartej w dniu 21 listopada 2005 roku, pomiędzy Szpitalem im. Michała

Okońskiego Samodzielnym Publicznym Zakładem Opieki Zdrowotnej w Warszawie a wierzycielami wierzytelności

cywilnoprawnych do łącznej kwoty 22.001.942,20 zł, w brzmieniu określonym w załączniku do uchwały.

§ 2.

Wierzytelności cywilnoprawne, o których mowa w § 1, przejmuje w całości Województwo Mazowieckie jako podmiot

tworzący Szpital im. Michała Okońskiego Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Warszawie.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Województwa Mazowieckiego.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


